「科学技術に関する基本政策について」のパブリックコメントについて

日本学術会議より、標記のことについて以下のとおり通知がございましたのでお
知らせ申し上げます。
なお、詳しいことにつきましては、以下をご覧下さい。

社団法人日本超音波医学会
理事長 千田彰一

------------------------------------------------------------------------

日本学術会議会員・連携会員 各位
日本学術会議協力学術研究団体 各位

「科学技術に関する基本政策について」のパブリックコメントについて

総合科学技術会議では、現在、平成23年度からの新たな第４期科学技術基本計
画の策定に向けて検討を進めており、本年12月に答申を予定しています。
このたび、答申に向けて「科学技術に関する基本政策について」が取りまとめ

られ、10月18日（月）よりパブリックコメントが開始されましたので、その旨お
知らせさせていただきます。

なお、締切りは、11月8日（月）とされています。
本パブリックコメントの詳細、意見提出様式等につきましては、以下のウェブ

サイトに掲載されておりますので、御意見等は、以下のウェブサイトから、直接
内閣府（科学技術政策・イノベーション担当）あてに御提出いただきますようお
願いいたします。

パブリックコメントのウェブサイト
http://www8.cao.go.jp/cstp/pubcomme/index.html